Razão da Escolha do Fornecedor (futura Fornecedora): 

Dentre as cotações registradas neste parágrafo, a empresa UNNIT SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA. 
forneceu o menor preço. 

Empresas – cotações apresentadas valor total 
Unnit Soluções Tecnológicas Ltda. R$16.100,00 (dezesseis mil e cem reais) 

Doctornet Redes & Conectividade R$17.000,00 (dezessete mil reais) 

ACTEC Tecnologia e Conectividade R$24.370,00 (vinte e quatro mil, trezentos e setenta reais) 

6. Requisitos, Gestão e Forma de Execução: 

6.1. Requisitos do equipamento a ser fornecido: 

6.1.1 – HDD SAS 2.5" 2.4TB 10K STORAGE - 4XB7A09101 LENOVO. 

6.2. Requisitos da Futura Fornecedora: 

Para prestar o fornecimento dos equipamentos a futura Fornecedora deverá:

[...]

considerados os prazos dispostos no parágrafos imediatamente anteriores do presente inciso. 

II - Os produtos deverão ter garantia de no mínimo 12 (doze) meses, a contar da entrega do objeto. 

7. Valor Contratado final: (inclusos custos relativos a assistência técnica, impostos, taxas, fretes, etc.) 

O valor total será de R$16.100,000 (dezesseis mil e cem reais). 

8. Pagamento: 

Em moeda corrente do Brasil, será efetuado mediante transferência bancária, em 01 (uma) parcela, em 
até 15 (dez) dias após a emissão do Termo de Recebimento Definitivo, contra nota fiscal-fatura emitida pela 
futura Fornecedora.